
 

ПРИКАЗ 
 

11.09.2023                        №  252 

«Об организации проведения  

контрольно-переводных нормативов» 

 

На основании положения «О порядке организации и проведения 

контрольных и контрольно-переводных нормативов МБУ ДО «СШ имени В. 

А. Лобанова», и в соответствии с годовым планом учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для осуществления перевода на следующий этап подготовки и для 

зачисления в спортивные группы на всех этапах подготовки, организовать и  

провести с 15 сентября по 29 сентября 2023 года сдачу контрольно-

переводных нормативов учащихся спортивных отделений по виду спорта в 

соответствии с графиком: 

• 15-19 сентября 2023 года – отделение «Лыжные гонки», отделение 

«Волейбол» 

• 20-22 сентября 2023 года – отделение «Вольная борьба», отделение 

«Бокс» 

• 25-27 сентября 2023 года – отделение «Футбол», отделение 

«Пауэрлифтинг», отделение «Гиревой спорт» 

• 27-29 сентября 2023 года – отделение «Плавание», отделение 

«Хоккей». 

2. Тренерам МБУ ДО « Спортивная школа имени В. А. Лобанова»» 

обеспечить: 

• прием контрольно-переводных нормативов учащихся; 

• подготовку мест проведения КПН в соответствии с требованиями 

техники безопасности. 

3.    Назначить комиссию для проведения контрольно-переводных испытаний 

в составе согласно приложению № 1. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по спортивной подготовке Полелюк А. А. 

 

 

 

Директор                                                                                         М.В. Алатырев 

 

 

 

и                    Муниципальное  бюджетное учреждение  

                      дополнительного образования 

                      «Спортивная школа имени В.А. Лобанова» 

 

Адрес: 618120 Пермский  край  

      г.Оса, М.Горького,78 

   Телефон (факс): (34 291) 48195 

                       e-mail:dsfavorit@mail.ru 

  



 

Приложение № 1 к приказу  

от 11.09.2023г №252 

 

 

Состав комиссии МБУ ДО «СШ имени В. А. Лобанова» 

 

По адресу: ул. М. Горького, д. 78 

  

Полелюк А. А. – зам. директора по спортивной подготовке;  

Васянина Е. Г. –тренер-преподаватель;  

Мусин Н. Х. -  тренер-преподаватель. 

  

По адресу: ул. Советская, д. 45А 

 

Виткина Т. В. – методист; 

Селиванова Н. В. – тренер-преподаватель; 

Ажгихина Л. В. – тренер-преподаватель. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


